●​ le signore DELVECCHIO Lucia e MACCARRONE Maria sono comproprietarie, in 

ragione di un mezzo indiviso dell'intero ciascuna, dell’area identificata al Catasto Terreni del 

Comune di Torino al Foglio 1057, mappale n. 482, della superficie catastale di mq 488 

(quattrocentottantotto), di cui mq 481 all’interno della ZUT, e del mappale n. 366 della 

superficie catastale di mq 1090 (millenovanta); 

●​ la società IMPRESA MANOLINO BARTOLOMEO DI GIUSEPPE MANOLINO E 

FRATELLI S.A.S. IN LIQUIDAZIONE (in fase di subentro Del Piano Paola Maria) è 

proprietaria piena ed esclusiva dell’area identificata al Catasto Terreni del Comune di Torino 

al Foglio 1057, mappale n. 361, della superficie catastale di mq. 542 

(cinquecentoquarantadue), di cui mq 534 all’interno della ZUT, e mappale n. 367, della 

superficie catastale di mq. 148 (centoquarantotto); 

●​ le società EDILCASELLE S.R.L. e SAN GIOVANNI SOCIETÀ SEMPLICE sono 

comproprietarie, in ragione, rispettivamente, della quota di tre quarti, la prima, e un quarto, la 

seconda, dell’area identificata al Catasto Terreni del Comune di Torino al Foglio 1057, 

mappale n. 666 della superficie catastale di mq 5.284 (cinquemiladuecentoottantaquattro), 

mappale 657 della superficie catastale di mq. 921 (novecentoventuno) e mappale 658 della 

superficie catastale di mq 95 (novantacinque);   

●​ la società LANZO S.R.L. è piena ed esclusiva proprietaria dell’area identificata al 

Catasto Terreni del Comune di Torino al Foglio 1057, mappale n. 31 della superficie catastale 

di mq 3.090 (tremilanovanta) e del mappale numero 660 della superficie catastale di mq 709 

(settecentonove); 

IV.​che le aree comprese nel Sub Ambito 2 sono pervenute ai Proponenti in forza dei seguenti 

atti:  

●​ per quanto concerne le signore DELVECCHIO Lucia e MACCARRONE Maria, in 

forza di successione legittima del signor MACCARRONE Angelo, deceduto in data 22 luglio

[...]

Contributo di costruzione 

Il Proponente si impegna per se stesso e suoi aventi causa, a corrispondere il contributo 

commisurato all’incidenza degli oneri di urbanizzazione, calcolato secondo il metodo 

tabellare e ad oggi stimato in circa euro 604.897,23 

(seicentoquattromilaottocentonovantasette/23) e in conformità a quanto  previsto dalla 

Deliberazione del Consiglio Comunale mecc. n. 214 del 22 marzo 2021, nonché il costo di 

costruzione/smaltimento rifiuti ai sensi dell’art. 12 comma 2 del Regolamento Comunale in 

materia di Disciplina del Contributo di Costruzione.